2014年5月吉日

日本音楽療法学会関東支部会員の皆様
千葉県学生の皆様

日本音楽療法学会関東支部
都県別講習会（千葉）実行委員会 代表 𡈽野研治

第2回日本音楽療法学会関東支部都県別講習会（千葉）開催のお知らせ

拝啓

 新緑の候、会員の皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、関東支部ではより身近な場所で参加できる講習会として都県別講習会を開催しておりますが、このたび千葉

県において第2回目の講習会を開催する運びとなりました。千葉県の会員および学生はもちろんのこと、関東支部会

員もご参加いただけます。音楽療法士としての資質向上および会員同士の交流の場として、親睦もかね情報交換の時

間も設けました。多くの会員のご参加をお待ち申しあげます。

敬具

１） 主催：  日本音楽療法学会関東支部都県別講習会（千葉）実行委員会

２） 講習会テーマ：  「スーパービジョン」と「他領域における療法」

３） 日時：  ２０１４年６月１５日（日）１０：００（９:３０受付開始）～１５：００

４） 会場：  千葉県千葉市 千葉市文化センターセミナー室（千葉県千葉市中央区中央2-5-1）

                ＪＲ総武線｢千葉駅｣､京成千葉線｢千葉中央駅｣より徒歩１０分

５）参加費：   ５００円

６）講習会内容：     【午前の研修】

「スーパービジョンの必要性について」

              郡司 正樹先生（スーパービジョン検討特別委員会）

             【午後の研修】

「他領域の療法を知る」〜障害のある子どもへの動物介在療法〜

                 滝坂 信一先生（帝京科学大学教授）

               「情報交換会」〜これからの千葉県の活動等について〜 他

７） 募集対象者：  定員５０名（先着順）

日本音楽療法学会関東支部千葉県会員

日本音楽療法学会関東支部会員および千葉県学生
＊ただし、2013年度会費を納入された方に限ります。

８）申し込み方法：  参加を希望される場合は、研修会希望と明記し、学会会員番号、氏名、

              メールアドレスと電話番号を明記し下記メールあてに送信してください。

   申し込み期間：５月２６日（月）〜６月９日（月）

Eメール chiba@jmta-kanto.jp

 FAX   ０４３—２２７—２７４６
                         ＊千葉県学生とは下記のいずれかの方に限ります。

・認定音楽療法士受験資格認定校に在籍する千葉県に在住の学生
・ 千葉県に所在地を持つ認定校に在籍する学生

 ☆ 詳細は支部ホームページにも掲載しておりますのでご覧ください。

mailto:chiba@jmta-kanto.jp